
 

 

 

CONVITTO STATALE PER SORDI “A. MAGAROTTO” 
Via Cardinal Callegari, 6 – 35133 PADOVA -  Tel. 049/8656811 – fax 049/8656851   

Cod.Fisc. 80029590280 mail: pdvc030007@istruzione.it  - Codice Ministero 
PDVC030007 

 
 
                                                                                  
 
                                                                                                                       Atti/Albo on line 
 
 
 
 
OGGETTO: Decreto per l’individuazione di un esperto per il conferimento di un incarico di 
sportello e consulenza psicologica - A.S. 2024/2025 – Avviso Pubblico del 16.01.2025 Prot. n. 
75/2025 
 
                                                                   IL RETTORE  
 
 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica ai sensi dell’art. 21 
della Legge n. 59/1997; 
VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle 
Istituzioni scolastiche; 
VISTO l’art. 7, c. 6 del D. Lgs. n. 165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di 
incarichi a persone fisiche di particolare esperienza nelle PP. AA.; 
VISTI i Regolamenti di Istituto che disciplinano l’attività negoziale ed il conferimento degli 
incarichi agli esperti interni/esterni; 
CONSIDERATA la necessità di individuare con urgenza un professionista psicologo per fornire 
supporto psicologico ai convittori e alle convittrici e al personale educativo del Convitto Statale per 
sordi “A.Magarotto” di Padova, per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-
fisico tra gli studenti; 
CONSTATATA la disponibilità in bilancio della somma di € 1000,00 (mille//00) come importo 
comprensivo di eventuale IVA, bolli e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica; 
VISTA la Determina dirigenziale di indizione della procedura (Prot. n. 70/2025); 
VISTO l’Avviso pubblico per l’individuazione di un professionista psicologo per il conferimento 
dell’incarico di supporto psicologico per l’anno scolastico A. S. 2024/2025 (prot. n. 75/2025); 
PRESO ATTO che risulta pervenuta, entro i termini e con le modalità stabilite dall’Avviso Prot.n. 
75/2025, un’unica candidatura da parte della Dott.ssa Triarico Angela Giuseppa, nata a San Donaci 
(BR) il 03.01.1971 (C.F.: TRRNLG71A43H822V); 
VERIFICATO che la dott.ssa Triarico Angela Giuseppa è in possesso dei requisiti professionali 
per lo svolgimento del percorso formativo di cui al citato Avviso; 
 
                                                                 

DECRETA 
 
 
- di conferire l’incarico individuale di supporto psicologico secondo le “Finalità e gli obiettivi 

dell’incarico” di cui all’art. 1 e secondo le “Modalità di espletamento del servizio” di cui all’Art. 
2 dell’Avviso pubblico di selezione (Prot 75/2025) per complessive n. 25 ore, alla Dott.ssa Triarico 
Angela Giuseppa; 

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0000189 DEL 04/02/2025 - I



 

 

- per tale incarico verrà corrisposto un importo pari ad 40,00 €/h, importo comprensivo di eventuale 
IVA, bolli e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica; 

- L’importo complessivo verrà versato in rapporto alle ore effettivamente prestate ed entro un limite 
massimo di 25 ore; 

 
DISPONE  

 
- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla 
trasparenza sopra richiamata. 

- di conferire l’incarico mediante contratto di consulenza.              
 
                                                                                                           Il Rettore                                                        
                                                                                             Dott.ssa Daniela Loreti      
                                                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                          dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 

                                                                                          

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0000189 DEL 04/02/2025 - I


